
Claro
Classic OEKO Tabs
75er oder

Multi Tabs
50er
Packung je

Tafel je

0.88

Jim Beam
verschiedene Sorten
40/32,5% vol. oder

Bacardi
verschiedene Sorten
27–37,5% vol.
0,7 Liter (1 Liter = 15.70 €)

Coca Cola,
Fanta,
Sprite oder

Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter (1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Kiste je

9.99

Arla
Kærgården oder Balance
verschiedene Sorten
ungesalzen oder gesalzen
200-g-Becher je (1 kg = 7.95 €)

2.39/2.89* spar 33/44%

1.59

Knorr Fix
verschiedene Sorten
28–90 g
(1 kg = 4.89–15.71 €)

Beutel je

0.44
Mehr auf Seite 12+13!

Flasche je

10.99

Stück

24.99

Kasseler
Nacken
vom Schwein
goldgelb geräuchert
saftig im Anschnitt

Kasseler 
Nacken 

bis zu 50%SATTE RABATTE

Strandkorbhülle
Deluxe XXL
aus robustem Oxford-
Polyester, mit seitlichen
Reißverschlüssen,
idealer Schutz für alle
Wettereinflüsse,
Maße 155 x 105 x 170/135 cm
Modellbeispiel

1 kg im Stück

5.99 Zwetschgen
Kl. I

1 kg

1.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage | Alle Maßangaben sind ungfähre Werte. | Artikel ohne Deko

Bayerische SchmankerlO‘ZAPFT IS!

Seiten 2–5

Jubel Angebot

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100 g (1 kg = 8.80–10.35 €)

10.49* spar 23%

7.99

Gültig ab Mo., 9.9. bis Sa., 14.9.2024

Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW37/HoNiNe besser als gut!



O‘ZAPFT IS!

1 kg

6.66
1 kg

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten
meisterhafter Zuschnitt

8.99
1 kg

Spanferkel-Rollbraten
aus der Keule 3.99

1 kg
Vordereisbeine
vom Schwein
frisch oder gepökelt 3.29

100 g

Rumpsteak
saftig und zart, im Stück 3saftig und zart, im Stück

in Scheiben
100 g = 3.49 €

8.99
1 kg

Wies̀ n Hendl
ein großes Hähnchen, lecker gewürzt 9.99

1 kg

Wies̀ n Ente
lecker gewürzt, halbiert 8.99

1 kg

Wies̀ n Schenkel
4 Hähnchenschenkel, gewürzt

2



SchmankerlBayerische

1 kg

6.66
1 kg

Kasseler-Kotelett
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück

1 kg

5.79
1 kg

Nacken
vom Schwein, mit Knochen
beste Qualität und Zuschnitt
nur im Ganzen, ca. 3 kg

1.49
100 gMünchner Weißwurst

zweifellos die Lieblingswurst der Bayern
traditionell dazu:
süßer Senf, Brezeln und Weißbier

1.19
100 g

1
Original Bauernsülze
eine echte Hausmacher-Spezialität,
edle Gewürzmischung und schlachtfrisches
Fleisch sorgen für das leckere Aroma 1.99

100 g
Original Kabanos
warm und kalt ein Genuss
das original Produkt

1.29
100 g

1
Bayerischer Leberkäse
zählt zu den bekanntesten bayerischen
Wurstsorten – gerne in dicken und dünnen
Scheiben

1.99
100 g

1
Bratenaufschnitt
dieser Schweinebraten und Burgunderbraten
stammen zu 100% von Schweinen
aus Strohhaltung

1.29
100 gBayerische Gelbwurst

eine typisch bayerische Spezialität
mit würzigem, aber mildem Aroma
mit oder ohne Petersilie

3



O‘ZAPFT IS!

4

Hofgut
Mini-Laugen-Mix
gefroren, 10 Stück
518-g-Packung (1 kg = 4.42 €) 2.29

Bauer
Frucht-Joghurt
verschiedene Sorten
250/225-g-Becher je
(1 kg = 1.76/1.96 €) 0.44

4

Alpenhain
Obazda
Frischkäsezubereitung
125-g-Becher (1 kg = 15.92 €) 1.99

Kühlmann
Alpenruf
Wurstsalat Ungarischer Art,
Bulgur- oder Couscoussalat
verschiedene Sorten
230/250-g-Becher je (1 kg = 6.91/6.36 €) 1.59

Burgis
Knödelinos 375 g oder

Sonntagsknödel 4 x 125 g
Packung je (1 kg = 4.77/3.58 €) 1.79

1.89* spar 15%

1.59
Frankenland
Frische Vollmilch
3,8% Fett
1-Liter-Mehrweg-Flasche
zzgl. 0.15 € Pfand

Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je (1 kg = 12.72/13.25 €) 1.59

Meggle
Brot oder Focaccia
verschiedene Sorten
250-g/2 x 125-g-Packung je (1 kg = 7.96 €) 1.99

Bio



SchmankerlBayerische

5

2.49

Hansematz
Waffelmix
400-g-XL-Eimer (1 kg = 8.33 €)

nur solange der Vorrat reicht 3.33

Händlmaier
süßer
Hausmachersenf
335-ml-Glas (1 Liter = 5.04 €) 1.69

Bley
Weißwurst
Münchner Art
6 Stück
480-g-Dose
(1 kg = 7.27 €)

3.49

Jägermeister
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
On-Pack mit Krug-Glas
(1 Liter = 17.13 €)

nur solange der Vorrat reicht

11.9914.99

2.19* spar 22%

1.69
Kühne
Original
Fasskraut
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 650 g, 1 kg = 2.60 €)

Löwenbräu
Oktoberfest Bier
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

Huober
Große Brezeln 10 Stück
200-g-Packung (1 kg =12.45 €)

nur solange der Vorrat reicht

Laugen-Knoten oder

Laugenbrezel
300-g-Packung je (1 kg = 4.97 €)

1 Stück
100 g = 0.69 € (1 kg =6.90 €)

1.49
3 Stück

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!

Bio



Preiswert genießen
Deutschland
Broccoli
Kl. I, 500-g-Pack (1 kg = 2.58 €) 1.29

6

Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE-
TIEFPRE S!

1.99

1.79 1.79
1,5-kg-Beutel

Speisekartoffeln
„Princess“
festkochend (1 kg = 1.19 €) 1.99

1-kg-Beutel
Spanien
Gemüsezwiebeln
Kl. I

1.49
1-kg-Beutel

Speisemöhren
Kl. I

200-g-Schale

2.99

0.99
125-g-Schale

Rucola-Salat
Kl. I (1 kg = 7.92 €)

BelgienMiss PerfectCherryrispen-tomaten
Kl. I (1 kg = 14.95 €)

Preiswert genießen
Spanien/Niederlande
Paprika-Mix
rot – gelb – grün
Kl. I, 500-g-Pack (1 kg = 3.58 €)

Preiswert genießen
Niederlande/Belgien
Tafelbirnen „Conference“
Kl. I, 1-kg-Schale



7*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN
AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

Das tief rubinrote
Erscheinungsbild wird
durch das vielschichtige
Aromenspiel von
Kirschen und Beeren
ergänzt, wobei ein
Hauch von Mandeln
das Bukett abrundet.

1.49
100 g im Stück

Rücker
Alt-Mecklenburger
Tilsiter
deutscher Schnittkäse
60% Fett i. Tr.

 Rücker

Fromager d‘Affinois
Kürbis
60% Fett i. Tr.

Deutschland – Baden
Heinrich Hansjakob
Spätburgunder
Qualitätswein, trocken
1-Liter-Flasche

4.991.59
100 g im Stück

Kerrygold
irischer Cheddar
mindestens 50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.79
100 g im Stück

Montagnolo oder

Cambozola
Grand Noir
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
70/60% Fett i. Tr.

Urnäscher Bergkäse
Schweizer Hartkäse
50% Fett i. Tr.

1.49
100 gRostocker Heringstopf

milde Heringshappen, ohne Haut, mit
Garnelen in einer frischen Dillcreme sowie
roten Zwiebeln, Gurken und Staudensellerie

1.39* spar 28%

0.99
1.39* spar 28%

099

Bayernland
Bayernländer
deutscher Schnittkäse
48% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Neu im Sortiment Vereint das Beste aus zwei
Welten: Die Knusprigkeit der
Kürbiskerne und die Cremig-
keit eines Doppelrahmkäses.

2.49
100 g im Stück

1.89
100 g im Stück
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müller
Müllermilch
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.73 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.69
Alsan-S
Reform Margarine
250-g-Packung
(1 kg = 4.76 €) 1.19

Ferrero
Kinder Pingui 8 Stück oder

Milch-Schnitte 10 Stück
240/280-g-Packung je
(1 kg = 8.29/7.11 €) 1.99

Vegan
Dr. Oetker
Smoothie Bowl
Erdbeer-Banane-Aronia oder
Mango-Ananas-Banane
200-g-Becher je (1 kg = 8.45 €)

Danone
Actimel Drink
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung je (1 kg = 3.24 €) 2.59

Ehrmann
Allgäuer
Joghurt
3,8% oder 1,5% Fett
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.11

Bio
Andechser Natur
Haltbare
Ziegenmilch
3,0% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

2.49

Bio
Andechser Natur
Körniger
Frischkäse
200-g-Becher (1 kg = 8.95 €)

1.79

Bio
Andechser Natur
Fruchtquark
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 5.27 €)

0.79

Bio
Paul Söbbeke
Sahnekefir
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 5.27 €)

0.79

Bio
Paul Söbbeke
Joghurt mild
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 3.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.99

Milram
Buttermilch-Drink
verschiedene Sorten
750 g
(1 kg = 1.72 €)

mit APP –0.20

1.49

1.69

(1 kg = 7.45 €)

Jubel Angebot

Packung je

1.29
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Wagner
Steinofen Piccolinis
verschiedene Sorten, gefroren
234–270-g-Packung je (1 kg = 7.37–8.50 €) 1.99

Wagner
Brezel Pizza
verschiedene Sorten, gefroren
380–460-g-Packung je (1 kg = 7.59–9.18 €) 3.49

Rocky Point
kanadischer
gekochter Hummer
gefroren in Salzwasser
400-g-Packung
(Abtropfgew. 225 g, 1 kg = 39.96 €)

8.99

Frosta
Gemüse Pfanne 480 g
oder

iglo
Rahm-Gemüse oder

Gemüse-Ideen 400–500 g
verschiedene Sorten, gefroren
Packung je (1 kg = 4.44–5.55 €) 2.22

Bio
Naturli‘
veganes Streichfett
Streichzart oder Block
225/200-g-Packung je (1 kg = 8.40/9.45 €) 1.89

Hofgut
Räucher- oder

Gravad Lachs
in Scheiben
150-g-Packung je
(1 kg = 26.60 €)

3.99

Bürger
Unsere Besten
Maultaschen oder
Gemüse
Maultaschen
400-g-Packung je
(1 kg = 7.48 €)

2.99

Philadelphia
Frischkäse-
zubereitung
verschiedene Sorten
und Fettanteile
175-g-Packung je
(1 kg = 5.03 €)

0.88

Milram
Käsescheiben
oder

Reibekäse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Eis
Bourbon Vanille oder Fürst Pückler Art
2500-ml-Packung je (1 Liter = 1.52 €) 3.79

Zott
Monte Eis
Becher 460 ml,
Waffel 4 x 120 ml oder
Stieleis 4 x 85 ml
340–480-ml-Packung je
(1 Liter = 7.27–10.26 €)

3.49

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn- oder
Baguette-Brötchen
gefroren, 300–540-g-Beutel je
(1 kg = 2.76–4.97 €)

Jubel Angebot

2.29* spar 34%

1.49
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Bio
Darboven
Café Intención
Crema Aromatico
oder

Espresso Intensivo
ganze Bohne
1000-g-Beutel je

Jacobs
löslicher Kaffee
2in1 oder 3in1 Sticks
verschiedene Sorten
140–180-g-Packung je (1 kg = 11.06–14.21 €)

Jacobs
Krönung
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 9.98 €)

1.99
Harry
Vital+ Dinkel Vollkorn 300 g oder

»1688« Unser Mildes 500 g
Packung je (1 kg = 4.97/2.98 €) 1.49 Harry

Butter- oder Vollkorntoast
250-g-Packung je (1 kg = 3.96 €) 0.99

Kaba
Das Original
Kakao
400-g-Beutel
(1 kg = 5.55 €)

2.22

Bio
Rigoni di Asiago
Haselnuss-
Nougat-Creme
verschiedene Sorten
250-g-Glas je
(1 kg = 15.96 €)

3.99

1.994.99

16.99
Kölln
Cereals
verschiedene Sorten
375-g-Packung je
(1 kg = 7.97 €)

Schwartau
Extra 340 g,

Samt 270 g,

Samt weniger Zucker
255 g,

weniger Zucker
300 g oder

Zero 280 g
verschiedene Sorten
Glas je (1 kg = 5.85–7.80 €)

mit APP –0.25

2.74
2.99

(1 kg = 7.31 €)

3.99* spar 25%

Hokkaido-
Kürbisbrot
300-g-Laib (1 kg = 8.30 €)

nur solange der Vorrat reicht 2.49 Kürbisbuchtel
3er, 150-g-Packung (1 kg = 11.93 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.79

LECKERE KÜRBISZEIT
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Hitschler
Hitschies oder

Saure Drachenzungen
Brausebälle
100–140-g-Beutel je (1 kg = 7.93–11.10 €) 1.11

Frisia
Ufonauten
oder Mallonies
78/260-g-Spitztüte je
(1 kg = 19.10/5.73 €)

1.49

 Frisia
Ufonauten 
oder 
78/260-g-Spitztüte je
(1 kg = 19.10/5.73 €)

Hofgut
Lebkuchen
Zartbitter oder
Vollmilch
200-g-Packung je
(1 kg = 9.95 €)

1.99

Hofgut
Marzipan-
Kartoffeln
125-g-Beutel
(1 kg = 15.92 €)

1.99

Hofgut
Stollen-Konfekt
Marzipan 350 g oder Bratapfel 300 g
Packung je (1 kg = 9.97/11.63 €) 3.49

Ferrero
kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere
100-g-Tafel je (1 kg = 11.90 €) 1.19

Hofgut
Kuchen
verschiedene Sorten
400-g-Packung je (1 kg = 6.23 €)

oder Nuss-Kuchen
400-g-Packung = 3.33 €
(1 kg = 8.33 €) 2.49
verschiedene Sorten

Lambertz
Florentines Mix
150-g-Packung
(1 kg = 16.60 €) 2.49After Eight

Original oder Erdbeere
200-g-Packung je (1 kg = 8.95 €) 1.79

Lindt
Lindor Kugeln
verschiedene Sorten
137/136-g-Packung
(1 kg = 23.31/23.48 €)

Einzelpreis = 4.79 €
(1 kg = 34.96/35.22 €)

FRISCH EINGETROFFEN

NEU!

9.58
3 Packungen

2 KAUFEN,
+ 1 GRATIS

7.99 3.99

HOLY
Starter Set
inkl. Shaker
verschiedene Sorten
für 4 x 500 ml
Packung je

HOLY
3er Box
verschiedene Sorten
für 3 x 500 ml
Packung je (1 Liter = 2.66 €)

Ihr habt gewählt:

AB SOFORT DAUERHAFT BEI !
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Knorr
Aromat
Streuer
100-g-Dose
(1 kg = 10.60 €)

Knorr
Big Pot
Pasta Snack
Käse & Sahne Sauce
92-g-Becher
(1 kg = 13.70 €)

Knorr
Nudel-Fertiggericht
Spaghetteria
verschiedene Sorten oder

activ Veggie
Penne mit Broccoli
146–163-g-Beutel je
(1 kg = 6.07–6.78 €)

Knorr
Pasta- oder

Kartoffelsnack
verschiedene Sorten
48–72-g-Becher je
(1 kg = 10.28–15.42 €)

Knorr
Suppenliebe 3 Teller
verschiedene Sorten, für 500–1000 ml
Beutel je (1 Liter = 0.66–1.32 €)

Knorr
Basissoße
verschiedene Sorten, für 500/750 ml
2er/3er-Packung je (1 Liter = 1.58/1.05 €)

Knorr
Feinschmecker Sauce
verschiedene Sorten, für 250 ml
Beutel je (1 Liter = 3.08 €)

-50%
1.49*

0.74

1.26
-33%
1.89*

0.79
-50%
1.59*

1.06
-33%
1.59*

0.77
-40%
1.29*

0.99
-33%
1.49*

SATTE 

0.66
-33%
0.99*
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bis zu 50%

13

Knorr
Tomato al Gusto
verschiedene Sorten
370-g-Packung je
(1 kg = 3.35 €)

Knorr
Speciale
al Gusto
Carbonara oder
italienische Kräuter
370/500-g-Packung je
(1 kg = 3.89/2.88 €)

Knorr
Salat Krönung
Zubereitung für
klare Kräuter-Sauce
oder mit Joghurt
verschiedene Sorten, für 450 ml
5er-Pack je (1 Liter = 2.20 €)

Knorr
Bouillon Pur
verschiedene Sorten
für 3 Liter
6er-Packung je (1 Liter = 0.48 €)

Knorr
Schlemmersauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.76 €)

Knorr
Feinschmecker
Suppe 2–3 Teller
verschiedene Sorten,
für 500–750 ml
Beutel je (1 Liter = 1.03–1.54 €)

Knorr
Brühe oder Bouillon
verschiedene Sorten
4,4–7-Liter-Glas je (1 Liter = 0.19–0.30 €)

-48%
1.49*

0.77

1.24
-37%
1.99*

1.44
-34%
2.19*

1.44
-48%
2.79*

1.33
-33%
1.99*

0.99
-33%
1.49*

1.19
-33%
1.79*
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Jubel Angebot

Metaxa
5 Sterne
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

The Kraken
Black Spiced
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

Osborne
Solera Veterano
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Geldermann
Sekt
traditionelle Flaschengärung
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

Deutschland – Baden
Bickensohler
Weißburgunder,
Spätburgunder
oder

Grauburgunder
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Fernet-Branca
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

11.99

Alpenschnaps
Obstler
verschiedene Sorten
30–38% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.98 €)

7.99

Suntory -196
Double Lemon Vodka &
Shochu Mixed Drink
10% vol.
0,33-Liter-Dose
(1 Liter = 7.55 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.49

funny-frisch
Linsenchips
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 16.56 €) 1.49

Lorenz
Naturals
verschiedene Sorten
95/80-g-Beutel je
(1 kg = 15.68/18.63 €) 1.49

11.99* spar 25%

8.99
mit APP –1.00

7.99
(1 Liter = 10.65 €)

Frankreich – Bordeaux

Mouton Cadet
AOC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.99 €)
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Jubel Angebot

Erdinger
Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
Corona
Extra oder

Cero 0,0%
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung je (1 Liter = 2.81 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 5.99

Sinalco
Cola oder Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Fuze Tea
verschiedene Sorten
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Vitamin
Well
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 3.58 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

Capri-Sun
verschiedene Sorten
10 x 0,2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.75 €) 3.49
 Capri-Sun 

Valensina
Frühstückssaft
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

deit
Limonade
zuckerfrei
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.75 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 8.99
Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.53 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.49

Nörten-Hardenberger Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.01 €)

zzgl. 3.90 € Pfand 9.99

Kiste je

11.99

Astra
verschiedene Sorten
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.35 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

ngebot

Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.26/1.00 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 9.99

verschiedene Sorten
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Kneipp Duschgel
verschiedene Sorten
200-ml-Tube je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

Garnier
Mineral
Deo-Spray 150 ml
oder

Roll-On 50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 15.27/45.80 €)

2.29

Nivea
Dusche
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.96 €)

1.49

Axe
Deo Spray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 26.60 €)

3.99

head & shoulders
Shampoo
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 10.38 €)

5.19

Nivea
Shampoo 250 ml
oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 9.16/11.45 €)

2.29

Dr. Best
Hoch-Tief
Zahnbürste
mittel
2 + 1 Bürste gratis
Packung

2.99

Odol-med3
Mundspülung
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

Hipp Babysanft
feuchtes
Toilettenpapier
50er-Packung

1.69

feuchtes 
Toilettenpapier 
50er-Packung

Naturkosmetik
Lavera
Body Milk oder

Lotion
verschiedene Sorten
250/200-ml-Flasche je
(1 Liter = 21.96/27.45 €)

5.49

Labello
Lippenpflege
Original,
Velvet Rose oder
Fruity Shine Cherry
Packung je

1.79

always
Daily
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
54–100er
Giga-Pack je

3.29
3.99* spar 17%

mit APP –0.30

2.99
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Glücksblatt
Toilettenpapier
4-lagig, 8 Rollen à 130 Blatt
Packung 3.29

Dash Waschmittel
2 in 1
Pulver oder flüssig
50 WL, verschiedene Sorten
Packung/Flasche je (1 WL = 0.14 €) 6.99

Meister Proper
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.59

Swiffer
Staubmagnet
XXL-Starterkit
inklusive 2 Tücher oder

Nachfüllpackung
9 Tücher
Packung je

4.99

Frosch
Flecken-Zwerg
verschiedene Sorten
75-ml-Flasche je
(1 Liter = 23.87 €)

1.79

Frosch
WC-Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

Fairy
Hand-Geschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.87 €)

1.29

airwick
Active fresh
Starter Set oder
Nachfüller 228 ml
verschiedene Sorten
Packung je
(1 Liter = 21.89 €)

4.99

Viss
Scheuermilch oder

Sidolin
Glasreiniger
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

1.49

6.99* spar 31%

4.79

Ariel
Vollwaschmittel
Pulver, flüssig oder
All in 1 Pods
verschiedene Sorten
20/15 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.24/0.32 €)

3 € RABATT
beim Kauf von mind. 2 Produkten*

im Wert von mind. 10 €

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von mind. 2
Produkten der Marken Antikal, Swiffer, Febreze, Fairy und Meister Proper
im Wert von mind. 10 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro
Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Baraus-
zahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abge-
bildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit
anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-
Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig bis 14.9.2024.

Antikal Swiffer Febreze
Fairy Meister Proper

Jubel Angebot
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49.00
UVP** 99.90

Heißluftfritteuse
AF-129084
4,5-Liter-Fassungsvermögen,
Cool-Touch, digitales Display,
BPA-frei

89.00
UVP** 204.99

beutelloser Boden-
staubsauger BGS05BL1H
Hygiene-Filtersystem, mühelose
Entnahme und Leerung des Staub-
behälters, 9 m Aktionsradius, inkl.
Kombidüse, 1x umschaltbare Rollen-
düse und 1x Hartbodendüse

beutelloser Boden-

99.00
UVP** 204.99

2in1 Akku-
Staubsauger
BCHF216S
kabelloser Handstaubsauger
inkl. Akkusauger,
starke Reinigungsleistung,
langlebige Lithium-Ionen-
Akkus mit kurzer Ladezeit
Farbbeispiel

17.99
UVP** 29.90

34.99
UVP** 43.00

Glas-Wasserkocher
WK-123132
1,7-Liter-Fassungsvermögen,
beleuchteter An-/Aus-Schalter

Bügeleisen
Texstyle 1 SI 1070 PU
leichtes und schnelles Bügeln,
langlebige SuperCeramic-Bügelsohle,
nur 35 Sekunden zum Aufheizen,
Abschaltautomatik,
Anti-Tropf-System

34.99
je

UVP** 48.00/53.00

39.99
je

UVP** 54.99

Kaffeemaschine
FG360D

Wasserkocher
BY5305

Toaster LT261D
Toaster
HT 1510 BK UVP** 48.00

Wasserkocher
WK 1500 BK UVP** 48.00

Kaffeemaschine
KF 1500 BK UVP** 53.00

299.00
UVP** 499.00

Kaffeevollautomat
Series 1200 EP1220/00
einfache Reinigung dank
vollständig herausnehmbarer
Brühgruppe, 12 Mahlgrad-
stufen, widerstandsfähiges
Keramik-Mahlwerk
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2.49
UVP** 2.79

je 18.00
ab

UVP** 29.99

Schubladenturm
auf Rollen, verstärkter Boden,
Stoppmechanismus der Schubladen,
Maße 37 x 39 x 86 cm
mit 4 Schubladen à 20 Liter
UVP** 34.99 = 22.00 € oder
Maße 37 x 39 x 67 cm
mit 3 Schubladen à 20 Liter

2.49
je 2.79

je2.79Filtertüten
Original
1 x 4, 80er-Packung,
naturbraun oder weiß

Backpapier
für Heißluftfritteusen
erleichtert die Reinigung, fettabweisend,
Antihaftbeschichtung, 20 Stück à 20 cm

Papier-Gefrierbeutel
ideal zum Einfrieren von Backwaren,
Gemüse, Obst und Resten,
aus reißfestem Qualitätspapier,
in den Größen 1, 3 oder 6 Liter

Fixierband Müllbeutel
sicherer Halt durch elastisches Zugband,
extra starke und reißfeste Folie,
leicht zu verschließen,
in den Größen 20, 35 oder 60 Liter

8.99
UVP** 10.99

je 8.99
UVP** 12.99

je 9.99
UVP** 13.99

ab

Kinder-Brotdose
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Kinder-Trinkflasche
400 ml, verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

Lunchpot
500-ml- + 200-ml-Fassungsvermögen,
100% auslaufsicher, UVP** 16.99 = 12.99 €
oder Lunchpot Mini
300-ml- + 120-ml-Fassungsvermögen,
100% auslaufsicher
Farbbeispiele

100% auslaufsicher
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9.99

ab 9.99 8.99

1.60

6.99
UVP** 9.99

je 8.99
UVP** 13.99

ab

15.00
UVP** 25.99 Unicorn Academy

Einhorn & Puppe Spielset
UVP** 19.99 = 17.99 € oder
Baby-Einhorn Sammelfigur
Abbildungsbeispiele

Hylkies
Star Wars oder Marvel
3D-Puzzle, 54 Teile,
inkl. Aufstellsockel
Abbildungsbeispiele

3-Monatskalender 2025
mit Daumenschieber

Heine
Familienplaner 2025
= 12.99 € oder

Planer für Zwei 2025

Bunte Wochen
Tischplaner 2025
Querformat

Tafelkalender
2025
DIN A4 Querformat

Mensch ärgere Dich nicht
Gold-Edition
2–6 Spieler, ab 6 Jahren,
Figuren aus Holz,
mit goldfarbenem Würfel

Holzbausteine
75-teilig, ab 1 Jahr, UVP** 13.99 = 9.99 €
oder Steckpuzzle
Safari, Bauernhof oder
Straßenverkehr aus Holz
Abbildungsbeispiel

Puzzlematte
10 Spielmatten mit Zahlen,
Maße 31 x 31 x 1 cm

JUBILÄUMSEDITION
inkl. 1 Sonderbaustein

mit Gewinnspielcode

bekannte NETFLIX-Serie110 Jahre
Mensch ärgere Dich nicht

Baby-Einhorn Sammelfigur
ab 5.99

2.99
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ab 5.99 14.99
mit APP –5.00

19.99

Buchen-Kaminholz
im Raschelsack,
rußarm, CO -neutral,
technisch getrocknet,
mit hohem Brennwert,
18 dm (1 dm = 0.34 €)

Anzündholz
im Raschelsack,
5 dm (1 dm = 0.80 €)

LED-Strahler mit Bewegungsmelder
20W 1600 lm = 9.99 € oder 10W 800 lm = 7.99 € oder
LED-Strahler
20W 1600 lm, 120 x 160 x 50 mm = 7.99 € oder
10W 800 lm, 90 x 120 x 50 mm

1.59Destilliertes
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.32 €)

je 6.99

Motoröl
High-Tech Longlife III 5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl, 1 Liter

oder Motoröl 5W-40 oder 10W-40
Hochleistungs-Leicht-
laufmotoröl, 1 Liter

weitere Gebinde-
größen erhältlich

Luftbett für 2 Personen
bis 300 kg belastbar, 2-Wege-Ventil zum schnellen Be- und Entlüften,
Maße 191 x 137 x 22 cm

59.99

Kinderautositz Musca
Bezug abnehmbar und waschbar,
Kopfstütze 14-fach höhen-
verstellbar, bequem ergonomisch
geformt, Seitenaufprallschutz
und Gurtsystem,
Körpergröße 100 – 150 cm,
schwarz

je 3.99
Lufterfrischer
100% authentische
AXE-Düfte,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispieleab 8.99

3.995.99

Single
Scheibenwischer
Einzelwischer,
schnelle Montage,
verschiedene
Modelle

höchste Wischqualität über
die gesamte Wischerbreite



4er-Pack
2er-Pack

Herren-Steppweste
in den Farben Marine,
Royal und Bordeaux,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-
Fleecejacke
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Herren-
Overshirtjacke
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

2er-Pack

Damen-Socken
mit Wolle,
Motiv Pinguin oder Alpaka,
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

4er-Pack
Herren-Retro-Shorts
verschiedene Materialien,
Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

modische
Herren-Weste
mit vielen Details,
Größe L–XXL
Abbildungsbeispiel

leichte, gefütterte
Herren-Weste
in der Farbe Oliv,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

je 5.99

Sonderpreis

11.00

18.00
je 49.99

je

39.99
je

Herren-Sweattroyer
in der Farbe Rotbraun,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

12.99
je

Damen-Panty,
Bikini- oder Taillen-Slip
in verschiedenen Größen
Abbildungsbeispiele 5.00

mit APP –1.99

6.99

leichte, gefütterte
Herren-Weste
in der Farbe Oliv, 
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

39.99
je

2er-Pack

mit Teddyfutter

Abbildungsbeispiel

24.99
je

22 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.



49.99
je 34.99

je49.99
je

29.99
je

Damen-Sweatjacke,
-Kapuzensweatshirt
oder -Sweatpullover
in verschiedenen Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Damen-Hose
mit warmem Futter oder

Damen-Hose
mit Bindeband,
in verschiedenen Farben,
Größe 36/38–44/46
Abbildungsbeispiele

Damen-Ballerina
mit 3D-Motiv,
mit kuscheligem Innenfell,
Größe 37/39–40/42
Abbildungsbeispiele

Damen-Regenjacke
in verschiedenen Farben,
mit Teddyfutter,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Weste
mit Stehkragen,
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-
Softshelljacke
mit Fleecefutter,
in verschiedenen Farben,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiele

je 5.99

Damen-Cardigan
in verschiedenen Farben,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiel

Damen-Pullover
mit V-Ausschnitt
oder

Damen-Pullover
mit Stehkragen
überschnittene Ärmel,
in verschiedenen Farben,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiele

19.99
je

Damen-Cardigan
in verschiedenen Farben,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiel

24.99
je 14.99

je

23Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO– SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 12. BIS 14. SEPTEMBER

wieder da

Ferrero
Küsschen
Klassik oder White Crispy

178/172-g-Packung je

(1 kg = 15.56/16.10 €)

3.49* spar 20%

2.77
Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten

900/825-ml-Becher je

(1 Liter = 1.97/2.15 €)

Toasty
Cheese oder Schinken-Käse

120/127 g (1 kg = 9.25/8.74 €)

nur solange der Vorrat reicht

Stück je

1.11

Stilfser
Schnittkäse aus Südtirol

50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

2.49* spar 24%

1.89

Das Kundenmagazin.
Die neue Ausgabe ist jetzt erhältlich
in Ihrem famila-Markt.

Zum Mitnehmen:Kostenlos!

3.99* spar 55%

1.77

1 kg

6.99Schweineschnitzel

vom Schinken

in Scheiben

Deutschland

Radieschen
Kl. I

Bund

0.49

große Bunde


